
 

1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
ул. Александър Стамболийски 13, Тел.:  Директор:+359 2 9977098, Зам. директор: +359 2 9977223, 

Счетоводство: +359 2 9972490, Email: pgt.Bankja@abv.bg, http:// www.pgtbankya.com 

 

 

 
ЗАПОВЕД 

 
№   1206 / 07.09.2023г.   

 
На основание чл.258, ал.1 и чл. 259, ал.1 от ЗПУО и във връзка с писмо на РУО – София-

град 
 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 
Достъп до сканираните и оценени изпитни работи от ДЗИ  по дни и часове, както следва: 
 

дата ден час място 

08.09.2023 г. петък 9,00 – 16,00 ч. кабинет зам.директор 

 
Достъпът до изпитните работи да се осъществява лично на зрелостниците от Йорданка 

Димитрова – ЗДУД и инж. Савина Спасова - ЗДУПД. 
 

Информацията за достъп да бъде публикувана на сайта на училището и платформата на 
Shkolo.bg. 
  

Настоящата заповед да се  доведе до знанието на горепосочените лица за сведение и 
изпълнение. 

 
 

…………………………………. 
        ИНЖ. Д. КОЛЕВА-ВАСЕВА 

             ДИРЕКТОР на ПГТ- БАНКЯ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pgt.Bankja@abv.bg


 

2 

Запознати със заповедта: 
 

Име, презиме, фамилия Подпис 

Йорданка Димитрова  

инж. Савина Спасова  

Камелия  Иванова    

 
 


	ЗАПОВЕД
	ОПРЕДЕЛЯМ:

